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Det bedste resultat i Meldgaards historie 

Meldgaard koncernen udkommer med et tilfredsstillende resultat for 2023, faktisk det bedste resultat i 

firmaets historie.  

 

2023 har været et spændende år, med et højt aktivitetsniveau. Koncernomsætningen (uden associerede 

virksomheder) steg fra 878 mio. i 2022 til 957 mio. i 2023. Årets resultat før skat havner på 119 mio. mod 

66 mio. i 2022. 

Meldgaard er en virksomhed sammensat af flere forskellige forretningsgrene. Årsagen til det flotte resultat 

skyldes, at der er god gænge i alle selskaber. Sammenlignet med 2022 var der i 2023 også mere ro på 

markedet, hvor bl.a. diesel- og energipriserne igen kom på et stabilt niveau.  

I 2023 har der som de tidligere år været en del nye projekter og investeringer. Af større tiltag kan nævnes 

at man i Aalborg har igangsat byggeriet af et sorteringsanlæg, hvor der fra sommer 2024 skal sorteres 

grønne og sorte poser fra husholdningsindsamlingen. Der er udvidet med en miljøplads i Herning og en 

miljøplads på Fyn, og i Nyborg er man begyndt at køre husstandsindsamling.  

Alt sammen med fokus på den bæredygtige dagsorden, som fortsat er omdrejningspunktet hos Meldgaard.  

Det er en yderst tilfreds direktion, der samstemmigt udtaler: ”Vi har mange dygtige medarbejdere, som har 

arbejdet benhårdt for at nå så langt som vi er – det er vi ubeskriveligt taknemmelige for. Et resultat som 

dette giver os endnu større muligheder for nyudvikling og investeringer i fremtiden. Innovation er netop 

der vi trives bedst, og det kræver som bekendt ofte en stærk økonomi”. 

 

2024 

2024 bliver også et spændende år. Særligt inden for miljø og affaldshåndtering ser vi fortsat stigende 

interesse for vores knowhow, produkter og ydelser, men også handelsselskaberne har pga. deres mange 

års erfaring bygget et godt navn, dedikerede medarbejdere og gode agenturer op, som Danmark har brug 

for. Meldgaard startede som en transport virksomhed i 1970, og dette er stadig en af vores kerneområder, 

men lige som resten af Danmark venter vi pt. på bedre vejr, så vores transportafdelinger igen kan komme 

ud på tørre veje og nye projekter. 

 

Udskiftning i bestyrelsen 

På generalforsamlingen den 25. april valgte Andy Andersen og Niels Bergh-Hansen at udtræde af 

bestyrelsen. Til gengæld indtræder Meldgaard Holdings økonomidirektør Johan Nielsen og Sara Meldgaard. 

Som en del af et naturligt generationsskifte vil 3. generation på skift få tilbudt en plads i bestyrelsen, som 

det passer ind i deres og virksomhedens planer. I år byder Meldgaards bestyrelse således Sara velkommen, 

som er den ældste af stifterens 9 børnebørn.  

 

Billedtekst: Henrik, Lasse og Line Meldgaard foran byggepladsen, hvor der sidst på året står en færdig 

multihal, hvor de ansatte kan styrke sammenholdet med padeltennis, badminton, fitness m.m. 


